Publicação: Transparência Ativa em 27 de julho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Carlos Guedes de Lacerda | Reitor

Data da Assinatura:
27 de julho de 2023 as 15:03

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 2870/IFAL, DE 27 DE JULHO DE 2023

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  ALAGOAS,  designado
pelo Decreto Presidencial de 13 de junho 2023, publicado no DOU nº 111, 14 de
junho de 2023, seção 2, p. 1, no uso de suas atribuições legais e o que consta no
Processo nº 23041.028558/2023-73,

RESOLVE

Art. 1º Designar servidores abaixo relacionados para compor Comissão
com o objetivo de analisar os recursos interpostos ao resultado do Processo Seletivo
Simplificado  para  tutores/as  a  distância  de  cursos  superiores  na  modalidade  a
distância do Ifal, vinculados ao sistema universidade aberta do Brasil(UAB)- edital
n°009/2023/IFAL/PROEN/DIREAD.

PRESIDENTE
Elisabete Duarte de Oliveira PROFESSOR EBTT REITORIA 169345
MEMBROS
Antônio Carlos Santos de Lima PROFESSOR EBTT Campus Maceió 1809639
Christiane Batinga Agra PROFESSOR EBTT Campus Maceió 2045781
Luiz Henrique de Gouvêa Lemos PROFESSOR EBTT REITORIA 0267516

Art. 2º Esta Comissão terá vigência até 30/09/2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/07/2023

PORTARIA (PDF) Nº 3729/2023 - REIT-SEGAB (11.01.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/07/2023 16:52 )
CARLA MONTENEGRO DAMASO CARNAUBA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

REIT-GAB (11.01.01)

Matrícula: 1941905

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3729 2023 PORTARIA (PDF) 27/07/2023

b2e7150fa2

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf